DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO PODCAST
COMO FERRAMENTA DE INCLUSÃO PARA ESTUDANTES CEGOS de autoria de
ANTONIO RODRIGUES SOBRINHO FILHO, ADRIANA MOREIRA DE SOUZA CORRÊA,
GILBERLÂNIA SOARES DA SILVA, EGLE KATARINNE SOUZA DA SILVA, foi publicado
nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105441

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105441